Preise im Uberblick

/eittickets ab 10.

Tickets und Preise

Zeittickets (Preise in Euro)

Jedermann

© TicketPlus

Firmen-Abo

© TicketPlus

9-Uhr

© TicketPlus

9-Uhr-Firmen-Abo

© TicketPlus

Senioren

14-Uhr-Junior

StudiTicket
Anschluss-StudiTicket

AusbildungsTicket 27

AusbildungsTicket U27
VVS-JugendTicket BW
VVS-JugendTicket BW

Woche

Monat

mtl. Aborate

Jahr

Jahr ©

mtl. Aborate @

Jahr

mtl. Aborate

mtl. Aborate Zuschuss
Jahr @

mtl. Aborate @

mtl. Aborate Zuschuss " @
Monat

mtl. Aborate

Jahr

Jahr ©

mtl. Aborate @

Jahr

mtl. Aborate

mtl. Aborate Zuschuss "
Jahr ©

mtl. Aborate ©

mtl. Aborate Zuschuss " @
Monat
Zusatzwertmarke Netz
mtl. Aborate
Jahr

Monat

mtl. Aborate
Jahr

6 Monate

6 Monate

mtl. Aborate @
Monat

Monat

mtl. Aborate @

6 Monate 2

Deutschland-Tickets nur tiber ABO - Center erhaltlich

https://www.vvs.de/tickets

1 Zone 2

27,80

81,60

68,00
816,00 1.
934,80 1.

77,90
775,00

64,60

61,20
888,00 1.

74,01

70,11

63,20

52,67
632,00
750,80

62,57
600,00

50,03

47,40
713,00

59,44

56,31

Netz / landesweit

Netz / landesweit

Zonen
33,20
105,00
87,50
050,00
168,80
97,40
998,00
83,13
78,75
110,00
92,53
87,66
81,30
67,75
813,00
931,80
77,65
772,00
64,36
60,98
885,00
7377
69,89

£

gelten fr Ki

3 Zonen
46,90
139,60
116,33
1.396,00
1.514,80
126,23
1.326,00
110,52
104,70
1.439,00
119,92
113,61
106,40
88,67
1.064,00
1.182,80
98,57
1.011,00
84,23
79,80
1.124,00
93,64
88,71
68,80

Handgepack b€

4 Zonen

58,70
172,50
143,75

1.725,00
1.843,80
153,65
1.639,00
136,56
129,38
1.752,00
145,97
138,29
130,50
108,75
1.305,00
1.423,80
118,65
1.240,00
103,31
97,88
1.353,00
112,72
106,79

5 Zonen
69,40
202,00
168,33
2.020,00
2.138,80
178,23
1.919,00
169,92
151,50
2.032,00
169,32
160,41
153,30
127,75
1.533,00
1.651,80
137,65
1.456,00
121,36
114,98
1.569,00
130,77
123,89

stuhle und

Ermatigte Fan™®

6 Zonen
80,10
237,50
197,92
2.375,00
2.493,80
207,82
2.256,00
188,02
178,13
2.369,00
197,43
187,04
170,00
141,67
1.700,00
1.818,80
151,57
1.615,00
134,58
127,50
1.728,00
143,99
136,41

reise

Netz
84,00
265,00
220,83
2.650,00
2.768,80
230,73
2.517,00
209,79
198,75
2.630,00
219,20
207,66
185,00
154,17
1.850,00
1.968,80
164,07
1.758,00
146,46
138,75
1.870,00
155,86
147,66

33,30
55,80
669,60
25,00
20,83
250,00
210,00
307,00
50,17
60,20
50,60
30,42
134,30

" Preis bei Zuschuss Arbeitgeber von mindestens 10 Euro / Monat / Mitarbeiter
2 Fr Studierende an Hochschulen mit VVS-Solidarbeitrag (S523 + W23/24)



Preise im Uberblick

Gelegentliche Fahrten ab 10.12.2023

und E'\nze\T'\oke’iS

Z?J?j\s\;n\t dem Handy kaufent
Einzel-/4er-/TagesTickets (Preise in Euro) Kurzstrecke 1Zone 2Zonen 3Zonen 4Zonen 5Zonen 6 Zonen Netz
EinzelTicket Erw. 1,80 3,10 4,00 5,20 6,40 7,80 9,00 10,00
EinzelTicket Kind 1,50 1,80 2,40 3,10 3,70 4,30 4,80
4er-Ticket Erw. 11,80 14,60 19,40 23,90 29,20 34,00 37,70
4er-Ticket Kind 5,70 6,90 9,20 11,70 14,10 16,00 18,00
EinzelTagesTicket 1 Pers. 6,20 8,00 10,40 12,80 15,60 5 Zonen / Netz
10er-TagesTicket 1 Pers. 45,00 54,90 73,10 90,30 107,40 5 Zonen / Netz
StadtTicket 1 Person 3,50
GruppenTagesTicket bis 5 Pers. 12,60 15,50 18,40 19,90 22,00 5 Zonen/ Netz
StadtTicket 5 Person ¥ 7,00
MetropolTagesTicket ¥ 1 Pers. 24,00 jede weitere Person 7,00 (maximal 4 weitere Personen)
MetropolTagesTicket 1. KI. ¥ 1 Pers. 32,00 jede weitere Person 15,00 (maximal 4 weitere Personen)
Baden-Wiirttemberg-Ticket ¥ 1 Pers. 26,50 jede weitere Person 8,00 (maximal 4 weitere Personen)
Baden-Wiirttemberg-Ticket 1. KI. ¥ 1 Pers. 34,50 jede weitere Person 16,00 (maximal 4 weitere Personen)
Baden-Wiirttemberg-Ticket Nacht ® 1 Pers. 23,50 jede weitere Person 8,00 (maximal 4 weitere Personen)
Baden-Wiirttemberg-Ticket Young 2 1 Pers. 23,50 jede weitere Person 8,00 (maximal 4 weitere Personen)
Fur Kinder unter 6 Jahren, Kinderwagen, Rollstiihle und Handgepack 3 Verkauf in DB-Verkaufsstellen: Aufpreis 2 €
bendtigen Sie kein Ticket. ErmaRigte Fahrpreise gelten fiir Kinder von 4 Gliltig innerhalb bestimmter Kommunen

6 bis einschliellich 14 Jahren.



